РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2016 года                              №  107                            ст.  Маркинская
Об  утверждении плана проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории
Маркинского сельского поселения

на 2017 год.
               В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации,  руководствуясь административным регламентом «Организация муниципального  земельного контороля на территории   муниципального  образования «Маркинское сельское поселение», Уставом   Маркинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить план проведения плановых проверок  юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей  по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории Маркинского сельского поселения  на   2017 год,  согласно  приложения.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения».

http://cimlyanck.donland.ru/Markinskoe_sp.aspx.

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маркинского

сельского поселения                                                           А.В.  Ерофеев
Постановление вносит  ведущий специалист

по имущественным и земельным отношений

[image: image1.emf]Приложение

к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)

и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2011 г. № 1248)

от   г.

М.П.

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20  год

_____

3

_Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.

_____

4

_Указывается календарный месяц начала проведения проверки.

 Администрация Марикнского сельского поселенияЦимлянского района РО

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

Наименование юридического лица

(филиала, представительства,

обособленного структурного

подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о.

индивидуального предпринимателя (ИП)),

деятельность которого

подлежит проверке

1

Адреса

Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН)

Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

_____

2

_Еслипланируетсяпроведениемероприятийпоконтролювотношенииобъектовзащиты,объектовиспользованияатомнойэнергии,опасныхпроизводственныхобъектов,гидротехническихсооружений,дополнительноуказываетсяихместо

нахождения.

2Открытое

акционерное

общество

"Цимлянский

комбинат хлебных

продуктов"

18.09.2017г

ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Срок

проведения

плановой

проверки

Форма проведения проверки

(документарная, выездная,

документарная и выездная)

Наименование органа

государственного контроля (надзора),

органа муниципального контроля,

с которым проверка проводится

совместно

мест фактического

осуществления

деятельности ЮЛ, ИП

места нахождения

объектов

2

дата государственной

регистрации ЮЛ, ИП

УТВЕРЖДЕН

Глава Маркинского с.п.                            А.В. Ерофеев

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

20

Дата начала проведения проверки

4

17

П Л А Н

17

дата окончания последней

проверки

дата начала осуществления

ЮЛ, ИП деятельности

в соответствии с

представленным

иные основания в

соответствии с

федеральным законом

3

рабочих дней

рабочих часов

(для МСП и МКП)

места нахождения ЮЛ

места жительства ИП

Россия, Ростовская

область,

Цимлянский район,

хутор

Железнодорожный,

улица

Железнодорожнико

в, дом № 55

Россия,

Ростовская

область,

Цимлянский

район, хутор

Железнодоро

жный, улица

Железнодоро

1026101716233   6137005722   В

муниципальный

земельный

контроль, ст. 72

Земельного

кодекса РФ

8